ATO DO(A) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM
ENGENHARIA ELÉTRICA Nº 034/2024

Nomeação da Comissão de
avaliação para o Edital DPG Nº
10/2024 - Prêmio UnB de Pós-
Graduação

O coordenador Rafael Rabelo Nunes, matrícula 1098993, com base em decisão dos
membros da Comissão de Pós-Graduação d o Programa de Pós-Graduação
Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) na 117ª reunião, da Universidade de
Brasília, no uso das suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.146943/2023-08;

R E S O LV E :
Por nomear os(as) seguintes professores(as) para compor a Comissão de Avaliação
referente ao Edital DPG Nº 10/2024 - Prêmio UnB de Pós-Graduação:

William Ferreira Giozza, matrícula 1034529
Luiz Antonio Ribeiro Junior, matrícula 1081551
Daniel Chaves Café, matrícula 1086537

Além dos(as) professores(as), o representante discente Hyago Santana Mariano,
matrícula 22/2106600, também integrará a comissão.
Os membros nomeados exercerão suas funções durante a vigência do referido
edital.

Brasília, 23 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Rafael Rabelo Nunes,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 26/08/2024, às 16:29, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11624453 e o código CRC 3B10909B.

Referência: Processo nº 23106.117295/2023-74 SEI nº 10656311

Ato 034 (11624453)         SEI 23106.146943/2023-08 / pg. 1

	Ato 034 (11624453)